
 
 
 

Ādažu novada pašvaldība 
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Gaujas iela 33A, Ādaži, Ādažu pag., Ādažu novads, LV-2164, tālr. 67997350, e-pasts dome@adazi.lv 
 

 
LĒMUMS 

Ādažos, Ādažu novadā 

2021. gada 29. septembrī        Nr. 80 

Par Ādažu novada pašvaldības Vēlēšanu komisijas sastāva apstiprināšanu  
Ādažu novada pašvaldības dome 2021. gada 27. jūlijā pieņēma lēmumu Nr. 21 “Par Ādažu 
novada pašvaldības Vēlēšanu komisijas izveidošanu”, nolemjot izveidot Vēlēšanu komisiju  7 
locekļu sastāvā un nosakot kandidātu  pieteikšanās termiņu līdz 31.08.2021.     
Pašvaldība saņēma 9 kandidātu pieteikumus, kas atbilst Republikas pilsētu un novadu vēlēšanu 
komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisijas likuma (turpmāk – Likums) prasībām.   
Pamatojoties uz Likuma 1., 2. un 5. pantu, Ādažu novada pašvaldības domes 2021. gada 27. 
jūlija lēmumu Nr. 21 “Par Ādažu novada pašvaldības Vēlēšanu komisijas izveidošanu”, Ādažu 
novada pašvaldības dome   

     NOLEMJ:  
1. Apstiprināt Ādažu novada pašvaldības Vēlēšanu komisiju (turpmāk – Komisija) šādā 

sastāvā: 
1.1. Agita BERKMANE 
1.2. Ilze BĒRZIŅA 
1.3. Antra MEOLA 
1.4. Rita ROSSOHA- SADOVIČA 
1.5. Ervīns LUKSTINŠ 
1.6. Antra STRADIŅA 
1.7. Svetlana LAUCE  

2. Par Komisijas priekšsēdētāju ievēlēt Agitu BERKMANI. 
3. Pašvaldības administrācijas Juridiskās un iepirkuma daļas vadītājai E.Kāpai 5 dienu laikā 

pēc šī lēmuma pieņemšanas, atbilstoši Likuma 10. panta piektās daļas prasībām, nosūtīt 
Centrālajai vēlēšanu komisijai paziņojumu par Komisijas sastāvu.   

4. Pašvaldības izpilddirektoram veikt lēmuma izpildes kontroli. 
 
 
 
Pašvaldības domes priekšsēdētājs       M. Sprindžuks 


